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 EXP. NO. CM-2025-048

FECHA: 28/03/2025

NRD: S/N

FORM. NO.: 1 D/F 24/02/2025

RPE
DGII 

(Itbis / Anticipo)
TSS

DECLARACIÓN JURADA 
SIMPLE

CARTA COMPROMISO MYPIMES

XIOMARI VELOZ D' LUJO FIESTA, SRL CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE

EVENTS PLANNER YE, SRL CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE

EVS FILMS PRODUCCION, SRL CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE

DISLA URIBE KONCEPTO, SRL CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE

BIG FILMS, SRL CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE

PRECIO UNIT. TOTAL OBSERVACIÓN PRECIO UNIT. TOTAL OBSERVACIÓN

1 1 SERV.

SERVICIO DE MONTAJE
1. IMPRESIÓN Y MONTAJE DE ESTRUCTURA EN BANNER TENSADO PARA PANTALLA DE ESCENARIO DE 6 METROS 
DE ANCHO X 3 METROS DE ALTO, SEGÚN LÍNEA GRÁFICA PROPORCIONADA POR EL PODER JUDICIAL.
2. OCHO (8) PLANTAS NATURALES DECORATIVAS, TIPO GRI GRI.
3. UNA MESA DE REGISTRO PARA DOS (2) PERSONAS CON SU MANTEL BLANCO O CREMA Y SU FALDÓN EN EL 
MISMO COLOR.
4. DIEZ (10) MESAS ALTAS CON TOPE CIRCULAR DE CRISTAL.
NOTA: LAS MESAS ALTAS CON TOPE DE CRISTAL Y MESA DE REGISTRO REQUIEREN ARREGLOS O PUCHEROS DE 
FLORES DE COLOR AZUL CON FOLLAJES BLANCO Y VERDE. 

RD$140,000.00 RD$140,000.00 RD$200,000.00 RD$200,000.00

2 1 SERV.

EQUIPOS AUDIOVISUALES
1. UNA (1) PANTALLA LED P2 4K DE APROXIMADAMENTE CUATRO (4) METROS DE ANCHO Y DOS (2) METROS DE 
ALTO (ASPECTO 16:9), CON MARCO DE PANEL TENSADO.
2. SEIS (6) MICRÓFONOS: UN (1) CUELLO DE GANSO DE 18 PULGADAS PARA EL PÓDIUM, TRES (3) INALÁMBRICOS 
PARA EL PÚBLICO Y DOS (2) DIADEMAS INALÁMBRICAS.
3. EQUIPO DE SONIDO PARA EL EVENTO: 4 BOCINAS AMPLIFICADAS DE 15 PULGADAS Y UNA CONSOLA DE 12 
CANALES  

RD$230,000.00 RD$230,000.00 RD$110,000.00 RD$110,000.00

3 1 SERV.

REFRIGERIOS
1. UNA (1) ESTACIÓN LÍQUIDA PERMANENTE PARA 150 PERSONAS (DEBE CONTENER AGUA EMBOTELLADA, CAFÉ, 
COCOA, TRES (3) OPCIONES DE TÉ Y LECHE ENTERA Y SIN LACTOSA, DESCREMADA Y/O LECHE DE ALMENDRAS. 
2. INSUMOS NECESARIOS (VASOS, SERVILLETAS, HIELO, ETC., PARA EL ÁREA DE LA ESTACIÓN LÍQUIDA 
PERMANENTE)
3. UN (1) REFRIGERIO EMPACADO EN ENVASES BIODEGRADABLES PARA 150 PERSONAS. DEBE INCLUIR: TRES (3) 
OPCIONES SALADAS, DOS (2) DULCES Y DOS (2) OPCIONES DE JUGO NATURAL BAJO EN AZÚCAR, EMBOTELLADOS 
EN TAMAÑO DE 10 OZ.
4. DOS (2) MESAS RECTANGULARES CON MANTELERÍA PARA COLOCAR LA ESTACIÓN PERMANENTE Y EL 
REFRIGERIO.
5. DOS (2) CAMAREROS/AS PARA SERVICIO DE ATENCIÓN

RD$130,000.00 RD$130,000.00 RD$190,000.00 RD$190,000.00

SUBTOTAL SUBTOTAL

ITBIS (18%) ITBIS (18%)

TOTAL TOTAL

CONDICIONES DE 
PAGO

CONDICIONES DE 
PAGO

Revisado  por:                             

COMENTARIO COMENTARIO

FECHA DE PUBLICACIÓN DE 
PÁGINA WEB: 

14/03/2025

DETALLES DE LOS ARTÍCULOS PROVEEDORES

 ANÁLISIS OFERTA DE PROVEEDORES

ÁREA SOLIC. DE COMPRA: DIRECCIÓN DE JUSTICIA INCLUSIVA P/ EVENTO DE CONMEMORACIÓN DEL MES DE ABRIL PARA LA PREVENCIÓN DE ABUSO INFANTIL, DIRIGIDO A MIPYMES.

EMPRESAS INVITADAS: CUATRO 
(04)

OFERTAS RECIBIDAS:                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                

VALIDACIÓN DE CREDENCIALES

BIG FILMS, SRL

I

Marca: N/A
Entrega: SEGÚN 
CONDICIONES 
GENERALES 
Garantía: NO OFRECE
Cumple: SÍ

Marca: N/A
Entrega: SEGÚN 
CONDICIONES 
GENERALES 
Garantía: DAÑOS DE 
FABRICACIÓN 
Cumple: SÍ

LOTE ÍTEM CANT. UNIDAD DESCRIPCIÓN

DISLA URIBE KONCEPTO, SRL

TIEMPO DE ENTREGA: 25 DE ABRIL 2025 
FORMA DE PAGO: CRÉDITO 30 DÍAS
*ADJUDICACIÓN POR LOTE ÚNICO 
*MÁS DETALLES EN ESPECIFICACIONES TÉCNICAS 

RD$500,000.00 RD$500,000.00

Realizado por:
Sonia M. Guerrero V.
Analista RD$90,000.00 RD$90,000.00

RD$590,000.00 RD$590,000.00

CRÉDITO 30 DÍAS CRÉDITO 30 DÍAS

Lourdes M. Tejeda Peña
Coordinadora OFERTAS EVALUADAS POR LA DIRECCIÓN DE JUSTICIA INCLUSIVA
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 EXP. NO. CM-2025-048

FECHA: 28/03/2025

NRD: S/N
FORM. NO.: 1 D/F 24/02/2025

RPE
DGII 

(Itbis / Anticipo)
TSS

DECLARACIÓN 
JURADA SIMPLE

CARTA COMPROMISO MIPYMES

XIOMARI VELOZ D' LUJO FIESTA, SRL CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE

EVENTS PLANNER YE, SRL CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE

EVS FILMS PRODUCCION, SRL CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE

DISLA URIBE KONCEPTO, SRL CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE

BIG FILMS, SRL CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE

PRECIO UNIT. TOTAL OBSERVACIÓN PRECIO UNIT. TOTAL OBSERVACIÓN PRECIO UNIT. TOTAL OBSERVACIÓN

1 1 SERV.

SERVICIO DE MONTAJE
1. IMPRESIÓN Y MONTAJE DE ESTRUCTURA EN BANNER TENSADO PARA 
PANTALLA DE ESCENARIO DE 6 METROS DE ANCHO X 3 METROS DE ALTO, 
SEGÚN LÍNEA GRÁFICA PROPORCIONADA POR EL PODER JUDICIAL.
2. OCHO (8) PLANTAS NATURALES DECORATIVAS, TIPO GRI GRI.
3. UNA MESA DE REGISTRO PARA DOS (2) PERSONAS CON SU MANTEL BLANCO O 
CREMA Y SU FALDÓN EN EL MISMO COLOR.
4. DIEZ (10) MESAS ALTAS CON TOPE CIRCULAR DE CRISTAL.
NOTA: LAS MESAS ALTAS CON TOPE DE CRISTAL Y MESA DE REGISTRO 
REQUIEREN ARREGLOS O PUCHEROS DE FLORES DE COLOR AZUL CON FOLLAJES 
BLANCO Y VERDE. 

RD$71,600.00 RD$71,600.00 RD$132,400.00 RD$132,400.00 RD$210,000.00 RD$210,000.00

2 1 SERV.

EQUIPOS AUDIOVISUALES
1. UNA (1) PANTALLA LED P2 4K DE APROXIMADAMENTE CUATRO (4) METROS 
DE ANCHO Y DOS (2) METROS DE ALTO (ASPECTO 16:9), CON MARCO DE PANEL 
TENSADO.
2. SEIS (6) MICRÓFONOS: UN (1) CUELLO DE GANSO DE 18 PULGADAS PARA EL 
PÓDIUM, TRES (3) INALÁMBRICOS PARA EL PÚBLICO Y DOS (2) DIADEMAS 
INALÁMBRICAS.
3. EQUIPO DE SONIDO PARA EL EVENTO: 4 BOCINAS AMPLIFICADAS DE 15 
PULGADAS Y UNA CONSOLA DE 12 CANALES  

RD$119,000.00 RD$119,000.00 RD$154,300.00 RD$154,300.00 RD$35,000.00 RD$35,000.00

3 1 SERV.

REFRIGERIOS
1. UNA (1) ESTACIÓN LÍQUIDA PERMANENTE PARA 150 PERSONAS (DEBE 
CONTENER AGUA EMBOTELLADA, CAFÉ, COCOA, TRES (3) OPCIONES DE TÉ Y 
LECHE ENTERA Y SIN LACTOSA, DESCREMADA Y/O LECHE DE ALMENDRAS. 
2. INSUMOS NECESARIOS (VASOS, SERVILLETAS, HIELO, ETC., PARA EL ÁREA DE 
LA ESTACIÓN LÍQUIDA PERMANENTE)
3. UN (1) REFRIGERIO EMPACADO EN ENVASES BIODEGRADABLES PARA 150 
PERSONAS. DEBE INCLUIR: TRES (3) OPCIONES SALADAS, DOS (2) DULCES Y DOS 
(2) OPCIONES DE JUGO NATURAL BAJO EN AZÚCAR, EMBOTELLADOS EN 
TAMAÑO DE 10 OZ.
4. DOS (2) MESAS RECTANGULARES CON MANTELERÍA PARA COLOCAR LA 
ESTACIÓN PERMANENTE Y EL REFRIGERIO.
5. DOS (2) CAMAREROS/AS PARA SERVICIO DE ATENCIÓN

RD$123,500.00 RD$123,500.00 RD$117,699.00 RD$117,699.00 RD$250,000.00 RD$250,000.00

SUBTOTAL SUBTOTAL SUBTOTAL

ITBIS (18%) ITBIS (18%) ITBIS (18%)

TOTAL TOTAL TOTAL

CONDICIONES DE 
PAGO

CONDICIONES DE 
PAGO

CONDICIONES DE 
PAGO

Revisado  por:                             

COMENTARIO COMENTARIO COMENTARIO

RD$89,100.00

Lourdes M. Tejeda Peña
Coordinadora

RD$584,100.00

CRÉDITO 30 DÍAS

RD$56,538.00

RD$370,638.00

RD$72,791.82

CRÉDITO 30 DÍASCRÉDITO 30 DÍAS

RD$477,190.82

TIEMPO DE ENTREGA: 25 DE ABRIL 2025 
FORMA DE PAGO: CRÉDITO 30 DÍAS
*ADJUDICACIÓN POR LOTE ÚNICO 
*MÁS DETALLES EN ESPECIFICACIONES TÉCNICAS 

Realizado por:
Sonia M. Guerrero V.
Analista

DETALLES DE LOS ARTÍCULOS

LOTE CANT. UNIDAD DESCRIPCIÓNÍTEM

I

OFERTAS EVALUADAS POR LA DIRECCIÓN DE JUSTICIA INCLUSIVA

 ANÁLISIS OFERTA DE PROVEEDORES

FECHA DE PUBLICACIÓN DE 
PÁGINA WEB: 

14/03/2025

EMPRESAS INVITADAS: CUATRO 
(04)

OFERTAS RECIBIDAS:                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                

VALIDACIÓN DE CREDENCIALES

ÁREA SOLIC. DE COMPRA: DIRECCIÓN DE JUSTICIA INCLUSIVA P/ EVENTO DE CONMEMORACIÓN DEL MES DE ABRIL PARA LA PREVENCIÓN DE ABUSO INFANTIL, DIRIGIDO A MIPYMES.

OBSERVACIONES 

RD$495,000.00

PROVEEDORES

XIOMARI VELOZ D' LUJO FIESTA, SRL EVENTS PLANNER YE, SRL EVS FILMS PRODUCCION, SRL

Marca: N/A
Entrega: SEGÚN 
CONDICIONES 
GENERALES 
Garantía: DAÑOS DE 
FABRICACIÓN 
Cumple: SÍ

Marca: N/A
Entrega: SEGÚN 
CONDICIONES 
GENERALES 
Garantía: NO OFRECE
Cumple: SÍ

Marca: N/A
Entrega: SEGÚN 
CONDICIONES 
GENERALES 
Garantía: NO OFRECE
Cumple: SÍ

RD$314,100.00 RD$404,399.00


